
 

 
 
 

العربية  باللغة تدريبية دورات  Date Location 

ية الموارد تنمية القدرات  وتطوير البشر  06-10 Jan 2020 London 

ية  الموارد لادارة التقنية  المهارات البشر  13-17 Jan 2020 London 

اتيجية الأساليب ية  الموارد لإدارة الحديثة الاستر البشر  20-24 Jan 2020 London 

ات إعداد    الرئيسية الأداء  مؤشر
 
ية  الموارد إدارة ف البشر  (HR KPIs) 27-31 Jan 2020 London 

ية القيادة الفعال للتمت    الإبداعية والآليات التحفت     03-07 Feb 2020 London 

اف والتنظيم  التنبؤ التخطيط، القيادة، : الفعال الاشر  10-14 Feb 2020 London 

   والتأثت   الإلهام ممارسات  : الكاريزمية القيادة
 
الآخرين  ف  17-21 Feb 2020 London 

القيادي  الإبداع وسيكولوجية الحديثة القيادية المهارات  24-28 Feb 2020 London 

والتقارير  والمراسلات للخطابات الإبداعية  والصياغة  الكتابة  02-06 Mar 2020 London 

وتوكول   والأداء العامة العلاقات التر  09-13 Mar 2020 London 

الاجتماع   التواصل ووسائل الاتصال ادارة  16-20Mar 2020  London 

للمديرين  والقيادية الإدارية الأدوار  23-27 Mar 2020 London 

   التطوير
للإداريي    الذاتر  06-10 Apr 2020  London 

الاداريـة  والمراسـلات   الـتـقـارير كتابة  13-17 Apr 2020 London 

والإتصالات  العلاقات إدارة مهارات  20-24 Apr 2020 London 

الأهداف  بناء تحقيق  وأساليب الفعالة  القيادة  04-08 May 2020 London 

المالىة  القرارات واتخاذ المال الاداء وتقييم المحاسبة  11-15 May 2020  London 

انيات  واعداد المال التنبؤ المالية  والتقارير المت     18-22 May 2020 London 

اتيجر   والتخطيط التحديات وتحليل تقييم ,التنفيذية  للقيادة  العامة السياسات الإستر   25-29 May 2020 London 

التدريب  خطط  وإعداد العاملة القوى  وتخطيط تنظيم   01-05 Jun 2020 London 

انيات المحاسبة ف   المتقدمة  النظم المالية  والقوائم والمت     08-12 Jun 2020 London 

الفرق  ف   الابداع وتطوير المبادرة روح  بناء العمل،  مجموعات قيادة   15-19 Jun 2020 London 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

المالية  التقارير إعداد   06-10 Jul 2020 London 

الاجتماع   التواصل ووسائل الاتصال ادارة  13-17 Jul 2020 London 

للمديرين  والقيادية الإدارية الأدوار  20-24 Jul 2020 London 

   التطوير
للإداريي    الذاتر  27-31 Jul 2020 London 

الاداريـة  والمراسـلات   الـتـقـارير كتابة  03-07 Aug 2020 London 

والإتصالات  العلاقات إدارة مهارات  10-14 Aug 2020 London 

الأهداف  بناء تحقيق  وأساليب الفعالة  القيادة  17-21Aug 2020 London 

المالىة  القرارات واتخاذ المال الاداء وتقييم المحاسبة  24-28 Aug 2020 London 

الاجتماع   التواصل ووسائل الاتصال ادارة  07-11 Sep 2020 London 

للمديرين  والقيادية الإدارية الأدوار  14-18 Sep 2020 London 

   التطوير
للإداريي    الذاتر  21-25 Sep 2020 London 

الاداريـة  والمراسـلات   الـتـقـارير كتابة  05-09 Oct 2020 London 

الأهداف  بناء تحقيق  وأساليب الفعالة  القيادة  12-16 Oct 2020 London 

اتيجية الأساليب ية  الموارد لإدارة الحديثة الاستر البشر  19-23 Oct 2020 London 

ية الموارد تنمية القدرات  وتطوير البشر  26-30 Oct 2020 London 

ية  الموارد لادارة التقنية  المهارات البشر  02-06 Nov 2020 London 

اتيجية الأساليب ية  الموارد لإدارة الحديثة الاستر البشر  09-13 Nov 2020 London 

ات إعداد    الرئيسية الأداء  مؤشر
ية  الموارد إدارة ف  البشر  (HR KPIs) 16-20 Nov 2020 London 

ية القيادة الفعال للتمت    الإبداعية والآليات التحفت    23 -27 Nov 2020 London 

اف والتنظيم  التنبؤ التخطيط، القيادة، : الفعال الاشر  07-11 Dec 2020 London 

   والتأثت   الإلهام ممارسات  : الكاريزمية القيادة
الآخرين  ف   14-18 Dec 2020 London 

القيادي  الإبداع وسيكولوجية الحديثة القيادية المهارات  21-25 Dec 2020 London 

والتقارير  والمراسلات للخطابات الإبداعية  والصياغة  الكتابة  27-31 Dec 2020 London 

 
 


